



Dnr

Fakulteten för humaniora
och samhällsvetenskap

Sammanställning av kursvärdering

(blanketten används inte för lärarutbildningskurser)

Sammanställning av vårterminens kurser ska vara underskriven, diarieförd och publicerad senast 15 september. För sommarkurser och höstterminens kurser gäller på motsvarande sätt 15 mars.

Uppgifter om kurstillfället

Kurskod SMAA07	Kursnamn Utvärdering och evidens i det sociala arbetet och projektarbete		Poäng 15 hp
Termin Ht-14	Antal registrerade 34	Typ av kurs <input checked="" type="checkbox"/> Campuskurs <input type="checkbox"/> Distanskurs <input type="checkbox"/> Annan	Lärplattform
Anmälningsskod			<input type="checkbox"/> Ingen <input checked="" type="checkbox"/> It's learning <input type="checkbox"/> Annan
Kursansvarig Lars-Gunnar Engström		Examinator	

Uppgifter om kursvärderingen

Datum	Antal svarande 12	Genomförande <input checked="" type="checkbox"/> På dator <input type="checkbox"/> På papper <input type="checkbox"/> Muntligt	Sammanställningen gjord av Lars-Gunnar Engström
<p>Kursens styrkor enligt studenterna Examinationsformen med hemtentamen och seminarier. Även icke-examinerande gruppövningar och seminarier upplevdes som positivt. Ytterligare diskussionsuppgifter efterfrågas.</p> <p>Att ItsLearning användes till all kommunikation med studenterna upplevdes som positivt.</p> <p>Gästföreläsare</p> <p>"Bra föreläsningar på bra nivå"</p>			
<p>Kursens svagheter enligt studenterna Mer koppling till praktiken.</p> <p>Inte examinera i par.</p> <p>Att inte vissa gruppmoment var obligatoriska.</p> <p>Några röster om otydliga examinationsuppgifter. Någon tyckte också att kraven kunde vara högre på examinationerna.</p>			
<p>Analys av kursvärderingens resultat Att några seminarier inte var obligatoriska upplevdes som positivt av vissa och negativt av andra. En något övervikt bland de svarande var ändå att öka inslaget av obligatoriska moment inte minst för att få en högre närvaro och kunna dra pedagogiska/inlärningsfördelar av ett större antal studenter.</p>			

Att vissa examinationsmoment skedde i par är i huvudsak en resursfråga. Den avslutande hemtentamen examineras dock individuellt.

Låg närvaro är ett problem på 7e terminen då många börjat arbete parallellt med studierna. Efter nästa kurs får en utvärdering göras om den låga närvaron fortsätter att eventuellt hitta ett annat kursupplägg. Det vi hittills diskuterat är att kursen mer ska få karaktär av "halvdistanst".

Planerade åtgärder

Genomförda åtgärder

Gästföreläsare med mer koppling till praktiken under vårterminens kurs

Hur har återkoppling till berörda studenter skett?

Sker vid kursintro

Övrigt



.....
Underskrift av prefekt eller motsvarande